武汉市经济和信息化局

关于组织开展网络安全技术应用试点示范项目

申报工作的通知

各区经信部门:

根据 《省经信厅办公室关于组织开展网络安全技术引用试点

示范项目申报工作的通知》要求,为认真做好我市申报工作,现

就有关事项通知如下 :

-、 试点示范内容

面向公共通信和信息服务两个领域的网络安全保障需求,从

基础网络安全、云计算安全、人工智能安全、大数据安全、信创

安全、商用密码、车联网安全、物联网安全、中小企业数字化转

型安全、网络安全共性技术、网络安全创新服务:1教育技术产业

融合发展联合体、网络安全“
高精尖

”
创新平台等 13个重点方向

(详见附件 1),遴选一批技术先进、应用成效显著的试点示范

项目。

二、申报主体

(一 )申 报主体应为在武汉市注册、具备独立法人资格的公

共通信和信息服务行业领域的企事业单位。

(二 )项 目申报接受单独或联合申报,联合申报单位不得超

-1—

过 3家 (其 中牵头单位 1家 ,联合单位不超过 2家 ),可以包括

为牵头单位提供网络和数据安全技术、产品、解决方案和服务的

企事业单位。

(三 )网 络安全“
高精尖

”
创新平台方向的申报,主要面向技

术创新或试点示范区运营、管理机构。

三、申报条件

(一 )每个申报主体可最多牵头或参与申报 2个项目,每个

申报项目仅可选择 1个试点方向。

(二 )已入选国家级或联合开展部门有关试点示范项目、已

获得国豪专项揍:莶支∷持∷的项目不可重复申报。

(三
)∶ 申报项目须∷为已验收并投入使用的项目,未建及在建

项目不可申报。

四、申报要求

(一 )请各申报主体在2怩4年 1月 ” 日前,将盖章的 《网

络安全技术应用试点示范申报书》 (见 附件 2)纸质版一式四份、

电子版 (含可编程 word版和盖章扫描版 )∷ ,报送到所在区经信

部门。

(二 )请各区经信部门在 2胧4年 1月 妍 日前,将盖章讷 《推

荐项目汇总表》 (见附件 3)纸质版及可编程电子版、申报主体

的申报材料 (含纸质版一式四份、电子版)报送到市经信局电子

信息产业处,逾期不予受理。

五、联系方式

-2-

联系人:彭 源 电话:8531⒆ 63

李 嵩 电话:85316957

附件:1。 网络安全技术应用试点示范重点方向

2.网 络安全技术应用试点示范申报书

3.推 荐项目汇总表

-3-

醉 1月

锄∷咖 庙